R E Q U E R I M E N T O  Nº. 063
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/2/2017
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que as obras de duplicação da Rodovia Gastão Dal Farra foram viabilizadas por meio de um convênio firmado entre a Prefeitura Municipal e o Governo do Estado;

Considerando que tais obras estão paralisadas e a população que trafega e circula pela área diariamente, anseia pela conclusão dos trabalhos,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar quando as obras de duplicação da Rodovia Gastão Dal Farra serão retomadas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de fevereiro de 2017.

Vereador Autor PAULO RENATO
PSC

PRS/ esm